2.1 - Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comurm,

ivo diesel SIQ e Aria 32), para atender as demandas da Secretaria "Municipal de Administração e Gestã do

Município de Timon/MA.

nEsCRIÇÃO
EASONINA COMUM
ÓLEO DIESEL COMUM
ortomieseLSO
ARLAS

VALORTOTAL DO CONTRATO ks 60.736

VALOR TOTAL DO CONTRATO RS 60:736,00 (sessenta mil, setecentos e trinta e seis reais)

CLAUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS
3.1 — Este contrato, formalizado a partir da Ata de Registro de Preços de nº 004/2024, terá vigência de 1
(um) ano, e poderá ser prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, desde que à
autoridade competente ateste que as condições e os preços permanecem

[...]

apresentação de toda a documentação necessária para análise do pedido.

CLÁUSULA QUINTA — DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS

A despesa orçamentária da execução deste Contrato para este exercício correrá conforme as
informações a seguir:

DO VALOR: 96.400,00 (noventa e seis mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO:

CLÁUSULA SEXTA - DA GARANTIA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO
Não será exigida garantia da execução do contrato, mas à CONTRATANTE poderá reter, do
montante a pagar, para assegurar o pagamento de multas, indenizações e ressarcimentos
devidos pela CONTRATADA.